
 
 

UCHWAŁA NR XII/80/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BIRCZY 

z dnia 8 października 2024 r. 

w sprawie zniesienia statusu pomników przyrody 

Na podstawie art. 7 ust.1, pkt 1 i 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym / Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 /oraz art. 44 ust. 3, 3a, 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 
2004 r. o ochronie przyrody / Dz. U. z 2024 r., poz. 1478 z późn. zm /, po uzgodnieniu z Regionalnym 
Dyrektorem Ochrony Środowiska w Rzeszowie 

Rada Miejska w Birczy, uchwala co następuje: 

§ 1. Znosi się ochronę pomnikową dwóch drzew: Dąb szypułkowy o aktualnym obwodzie pnia na 
wysokości 1,3 m 420 cm. , wsp. geogr. 49o41’25,0’’N, 22o23’41,3 E oraz dąb szypułkowy o aktualnym 
obwodzie pnia na wysokości 1,3 m 355 cm, wsp. geogr. 49o41’25,0’’N, 22o23’40,8 E. Przedmiotowe drzewa 
wchodziły w skład pomnika grupowego pod nazwą „ „Dworskie Dęby” i oznaczone są numerami odpowiednio 
14 oraz 15. Lokalizacja: Gmina Bircza, obr. ewidencyjny Lipa , działka ew. nr 310. Adres leśny : Nadleśnictwo 
Bircza, Leśnictwo Malawa, oddział 131 f. 

§ 2. Zniesienie statusu pomników przyrody następuje ze względu na zniszczenie drzew wywołane przez 
czynniki atmosferyczne, konieczności przeprowadzenia prac zabezpieczających, w celu zachowania 
bezpieczeństwa powszechnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bircza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Birczy 

 
 

Tadeusz Cebeńko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 21 października 2024 r.

Poz. 4429


	UCHWAŁA NR XII/80/2024 RADY MIEJSKIEJ W BIRCZY  z dnia 8 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-10-21T12:10:38+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




